ПРОТОКОЛ № 3

публичных слушаний

«О бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

от 26 ноября  2020 г.                                                                             с. Красные Четаи

Присутствовали:   101 человек

Президиум:

Председатель –  Михопаров И.Н., глава администрации района

Секретарь –  Пудова Л.П., главный специалист-эксперт сектора информационных

ресурсов

                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов.

1. Слушали:

 Музякову О.В. - начальника финансового отдела администрации района о

бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов.

      Решили:

1. Рекомендовать постоянной комиссии по бюджету и экономике, земельным и

имущественным отношениям внести на рассмотрение очередного заседания

Собрания депутатов Красночетайского района проект решения «О  бюджете

Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов».

2. Предложить Собранию депутатов Красночетайского района принять  проект

решения «О  бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Председатель                                                                                            И.Н. Михопаров

Секретарь                                                                                                         Л.П. Пудова